



3.- UDAL AURREKONTUA: GASTUAK PRESUPUESTO MUNICIPAL: GASTOS

ART. 6, 3 E
21/2003



ERRETERIA
UDALA

A P
U R
R E
S U
K P
O N
E S
T S
U T
A O
K S

2024

2024(e)ko GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2024
GASTUEN EGOERA ORRIA
ESTADO DE GASTOS
LABURPENA KAPITULUKA
RESUMEN POR CAPITULOS

KAPITULUA CAPITULO	IZENA DENOMINACION	EUROAK EUROS
1	PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL	24.810.000,00
2	GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAN GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	23.905.800,00
3	FINANTZA GASTUAK GASTOS FINANCIEROS	308.500,00
4	TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES	8.508.150,00
6	INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES	6.545.550,00
7	KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.060.800,00
8	FINANTZA AKTIBOAK ACTIVOS FINANCIEROS	50.000,00
9	FINANTZA PASIBOAK PASIVOS FINANCIEROS	1.105.000,00
GUZTIRA TOTAL		66.293.800,00

Korporazioa: ERRETERIA
Corporación: ERRETERIA

2024(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2024
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

Departamentu: 01 ALKATETZA ETA GOI KARGUAK

Departamento: 01 ALCALDIA Y CARGOS ELECTOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0110.220.01.912.00	BULEGO MATERIALA: ALKATETZA MATERIAL DE OFICINA: ALCALDIA	600
0110.226.02.912.00	PROKOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIÓNES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	10.000
0130.226.97.327.10	HERRIEN ARTEKO LANKIDETZA COOPERACION ENTRE PUEBLOS	3.000
0110.226.99.912.00	HAINBAT GASTU: ALKATETZA GASTOS VARIOS: ALCALDÍA	7.000
0130.226.99.327.20	GIZA ESKUBIDEAK DERECHOS HUMANOS	2.500
0110.239.01.912.00	ZINEGOTZIEN ASIGNAZIOAK ASIGNACION A LOS Y LAS CORPORATIVOS	70.000
0110.419.01.922.00	KUOTA: EUDEL CUOTA: EUDEL	4.600
0110.481.02.912.00	TALDE POLITIKOEN ORDAINSAKIAK ASIGNACION A GRUPOS MUNICIPALES	135.300

Departamentu guztira

Total departamento

233.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0210.100.01.912.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINSARIAK RET.BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES	619.244,22
0210.110.01.912.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES	86.696,54
0210.120.01.332.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	72.492,93
0210.120.01.491.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	400.214,28
0210.120.01.920.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	91.801,58
0210.120.01.920.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	132.156,95
0210.120.01.920.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	163.093,3
0210.120.01.920.32	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	68.676,3
0210.120.01.931.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	88.186,56
0210.120.01.932.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	86.485,25
0210.120.01.932.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	120.533,27
0210.120.01.933.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	108.211,03
0210.120.01.934.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	17.650,64
0220.120.01.150.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	267.561,64
0220.120.01.151.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	52.412,5
0220.120.01.151.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	128.625,92
0220.120.01.151.21	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	113.448,82
0220.120.01.151.22	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	135.028,05
0220.120.01.151.23	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	55.830,74
0220.120.01.151.24	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	22.940,26

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0220.120.01.151.25	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	28.370,44
0220.120.01.151.26	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	42.097,16
0220.120.01.161.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	63.456,42
0220.120.01.165.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	73.949,83
0220.120.01.170.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	70.903,14
0220.120.01.171.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	62.285,46
0230.120.01.130.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	1.451.911,13
0230.120.01.230.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	126.294,36
0230.120.01.231.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	348.573,96
0230.120.01.231.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	36.000,43
0230.120.01.231.50	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	52.391,08
0230.120.01.320.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	125.019,52
0230.120.01.327.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	30.517,62
0230.120.01.330.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	173.760,82
0230.120.01.332.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	223.906,12
0230.120.01.335.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	133.831,22
0230.120.01.335.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	253.750,48
0230.120.01.337.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	27.170,95
0230.120.01.340.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	57.184,15
0210.121.01.332.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. Destino)	37.187,92

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0210.121.01.491.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	198.005,22
0210.121.01.920.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	58.084,2
0210.121.01.920.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	65.805,6
0210.121.01.920.30	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	84.268,61
0210.121.01.920.32	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	35.942,9
0210.121.01.931.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	56.040,46
0210.121.01.932.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	41.201,86
0210.121.01.932.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	56.678
0210.121.01.933.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	55.684,3
0210.121.01.934.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	16.531,76
0220.121.01.150.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	158.684,4
0220.121.01.151.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	34.778,4
0220.121.01.151.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK(Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C Destino)	77.260,82
0220.121.01.151.21	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	63.788,06
0220.121.01.151.22	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	67.888,8
0220.121.01.151.23	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	24.603,88
0220.121.01.151.24	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	12.301,94
0220.121.01.151.25	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. Destino)	13.668,76
0220.121.01.151.26	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	21.035,22
0220.121.01.161.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	33.716,62

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0220.121.01.165.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	40.551
0220.121.01.170.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	32.543,14
0220.121.01.171.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	32.349,8
0230.121.01.130.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	683.937,21
0230.121.01.230.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	55.522,17
0230.121.01.231.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	179.457,18
0230.121.01.231.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. Destino)	15.621,75
0230.121.01.231.50	ORDAINKETA OSAGARRIAK ((Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	25.841,34
0230.121.01.320.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	56.693,7
0230.121.01.327.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	17.053,96
0230.121.01.330.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	93.243,01
0230.121.01.332.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS ("C.Destino)	123.151,84
0230.121.01.335.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	54.416,04
0230.121.01.335.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	97.275,43
0230.121.01.337.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	16.533,16
0230.121.01.340.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Lanpostu maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Destino)	29.160,04
0210.121.02.332.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	82.378,1
0210.121.02.491.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	522.588,64
0210.121.02.920.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	129.034,51
0210.121.02.920.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	156.071,72

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0210.121.02.920.30	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	198.503,38
0210.121.02.920.32	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	83.992,58
0210.121.02.931.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko maila) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	122.467,8
0210.121.02.932.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	87.844,82
0210.121.02.932.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	128.484,52
0210.121.02.933.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	136.112,45
0210.121.02.934.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	26.558,28
0220.121.02.150.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	391.378,54
0220.121.02.151.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	65.278,28
0220.121.02.151.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	177.738,96
0220.121.02.151.21	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	176.035,72
0220.121.02.151.22	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	191.371,88
0220.121.02.151.23	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	69.145,16
0220.121.02.151.24	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	34.572,58
0220.121.02.151.25	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	35.958,16
0220.121.02.151.26	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	54.452,44
0220.121.02.161.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	102.611,74
0220.121.02.165.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	130.265,94
0220.121.02.170.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	82.028,66
0220.121.02.171.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	91.784,56

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0230.121.02.130.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.especifico)	2.311.663,99
0230.121.02.230.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	139.741,41
0230.121.02.231.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	415.028,04
0230.121.02.231.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	36.199,93
0230.121.02.231.50	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	55.682,34
0230.121.02.320.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	142.760,52
0230.121.02.327.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	40.467,98
0230.121.02.330.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	270.170,88
0230.121.02.332.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	298.346,62
0230.121.02.335.10	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	114.693,6
0230.121.02.335.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	199.062,01
0230.121.02.337.20	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C.Específico)	36.808,52
0230.121.02.340.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK (Berariazko osagarria) RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS (C. específico)	67.381,58
0210.121.03.920.30	PRODUKTIBITATEA PRODUCTIVIDAD	520.000
0220.121.04.151.20	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK GRATIFICACIONES EXTRAORDINARIAS	40.000
0230.121.04.130.00	EZ-OHIKO GRATIFIKAZIOAK GRATIFICACIONES EXTRAORDINARIAS	100.000
0210.121.05.920.30	ESTABILIZAZIOKO KALTE-ORDAINAK COMPENSACIÓN ECONÓMICA ESTABILIZACIÓN	200.544,19
0220.130.01.151.26	LABORAL FINKOA-OINARRIZKOAK LABORAL FIJO-BASICAS	2.153,4
0230.130.01.330.00	LABORAL FINKOA-OINARRIZKOAK LABORAL FIJO-BASICAS	12.102,58
0220.130.02.151.26	LABORAL FINKOA-OSAGARRIAK LABORAL FIJO-COMPLEMENTARIAS	2.446,26

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0230.130.02.330.00	LABORAL FINKOA-OSAGARRIAK LABORAL FIJO-COMPLEMENTARIAS	14.688,1
0210.131.01.920.30	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	5.038,04
0220.131.01.241.00	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	250.000
0220.131.01.241.01	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (P. OROKORRA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.02	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (GAZTE PLANA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.03	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (BERPIZTU) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.04	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (LEHEN AUKERA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.11	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (P. OROKORRA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.12	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (GAZTE PLANA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.13	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (BERPIZTU) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0220.131.01.241.14	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK (LEHEN AUKERA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	0
0230.131.01.130.00	ALDI BATERAKO LABORALA (oinarrizko ordainketa) PERSONAL LABORAL TEMPORAL (retribuciones básicas)	7.145,55
0230.131.01.231.10	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	218.845,94
0230.131.01.330.00	ALDI BATERAKO LABORALA-OINARRIZKOAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-BASICAS	40.952,87
0210.131.02.920.30	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	10.970,26
0220.131.02.241.00	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	500.000
0220.131.02.241.01	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (P. OROKORRA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0220.131.02.241.02	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (GAZTE PLANA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0220.131.02.241.03	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (BERPIZTU) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0220.131.02.241.04	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (LEHEN AUKERA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0220.131.02.241.11	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (P. OROKORRA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0220.131.02.241.12	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (GAZTE PLANA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0220.131.02.241.13	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (BERPIZTU) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0220.131.02.241.14	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK (LEHEN AUKERA) PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	0
0230.131.02.130.00	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	18.278,22
0230.131.02.231.10	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	268.506,28
0230.131.02.330.00	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK PERSONAL LABORAL TEMPORAL-COMPLEMENTARIAS	82.188,96
0230.131.02.338.00	ALDI BATERAKO LABORALA-OSAGARRIAK PERSONAL TEMPORAL LABORAL-COMPLEMENTARIAS	13.387,45
0210.141.02.920.30	LAN POLTSA; ORDEZKAPENAK + SOLDATA IGOERA BOLSA COMÚN: SUSTITUCIONES + INCREMENTO SALARIAL	178.585,48
0210.160.01.332.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	51.492,19
0210.160.01.491.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	320.204,72
0210.160.01.912.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	229.432,44
0210.160.01.920.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	70.310,2
0210.160.01.920.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	95.372,64
0210.160.01.920.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	258.750,83
0210.160.01.920.32	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	54.881,88
0210.160.01.931.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	72.566,37
0210.160.01.932.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	56.386,61
0210.160.01.932.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	80.380,51
0210.160.01.933.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	80.427,88

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0210.160.01.934.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	17.750,76
0220.160.01.150.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	202.529,78
0220.160.01.151.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	40.398,61
0220.160.01.151.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	116.370,89
0220.160.01.151.21	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	123.847,74
0220.160.01.151.22	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	120.732,05
0220.160.01.151.23	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	48.951,6
0220.160.01.151.24	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	23.840,76
0220.160.01.151.25	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	24.491,04
0220.160.01.151.26	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	34.356,54
0220.160.01.161.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	69.207,56
0220.160.01.165.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	85.421,7
0220.160.01.170.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	41.357,64
0220.160.01.171.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	56.686,37
0220.160.01.241.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	250.000
0220.160.01.241.01	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0220.160.01.241.02	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0220.160.01.241.03	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0220.160.01.241.04	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0220.160.01.241.11	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0220.160.01.241.12	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0220.160.01.241.13	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0220.160.01.241.14	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	0
0230.160.01.130.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	1.312.822,94
0230.160.01.230.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	83.086,18
0230.160.01.231.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	266.777,81
0230.160.01.231.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	199.879,08
0230.160.01.231.50	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	42.443,2
0230.160.01.320.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	91.014,36
0230.160.01.327.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	25.240,44
0230.160.01.330.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	217.669,86
0230.160.01.332.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	192.587,35
0230.160.01.335.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	83.740,24
0230.160.01.335.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	157.518,14
0230.160.01.337.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	25.513,27
0230.160.01.338.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	4.362,4
0230.160.01.340.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	39.521,43
0210.160.04.221.00	ELKARKIDETZA: AKTIBOAK ELKARKIDETZA ACTIVOS	340.000
0210.162.01.920.30	PRESTAKUNTZA FORMACION	90.000
0210.162.05.920.30	BIZITZA ETA ISTRIPU ASEGUROA SEGURO VIDA Y ACCIDENTES	142.000

Departamentu: 02 GIZA BALIABIDEAK
 Departamento: 02 RECURSOS HUMANOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0210.220.01.920.30	BULEGO MATERIALA: GIZA BALIABIDEAK MATERIAL DE OFICINA: RECURSOS HUMANOS	1.500
0210.220.02.920.30	HARPIDETZAK: GIZA BALIABIDEAK SUSCRIPCIONES: RECURSOS HUMANOS	2.000
0210.221.12.920.32	MATERIAL SANITARIOA: ENPRESA MEDIKU ZERBITZUA MATERIAL SANITARIO: SERVICIO MEDICO EMPRESA	6.000
0210.226.98.920.30	HAINBAT GASTU: GIZA BALIABIDEAK GASTOS DIVERSOS: RECURSOS HUMANOS	3.000
0210.226.98.920.32	LAN SEGURTASUN ETA OSASUNA SEGURIDAD Y SALUD LABORAL	65.000
0210.226.99.920.30	HAINBAT GASTU: HAUTAKETA PROZESUAK GASTOS DIVERSOS: PROCESOS SELECTIVOS	24.000
0210.227.07.920.32	AUTOBABES PLANAK PLANES DE AUTOPROTECCIÓN	41.000
0210.227.99.920.32	MEDIKU AZTERKETA REVISION MEDICA	20.000
0210.230.01.920.30	DIETAK: GIZA BALIABIDEAK DIETAS: RECURSOS HUMANOS	1.000
0220.422.01.241.00	OARSOALDEA: ENPLEGU PLANETARAKO ENKARGUAK OARSOALDEA: ENCARGOS PLANES DE EMPLEO	270.000
0210.480.01.920.30	PRAKTIKAKO IKASLEEI KONPENTSAZIOA COMPENSACION ALUMNAS/OS PRACTICAS	7.000
0220.481.01.241.00	DIRULAGUNTZA: GUREAK SUBVENCIÓN: GUREAK	8.400
0210.833.01.920.30	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL	50.000

Departamentu guztira
Total departamento

25.308.900

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0310.220.01.929.10	BULEGO MATERIALA: EPAITEGIA MATERIAL DE OFICINA: JUZGADO DE PAZ	1.800
0310.220.01.931.00	BULEGO MATERIALA: OGASUNA MATERIAL DE OFICINA: HACIENDA	1.500
0310.220.02.931.00	HARPIDETZAK: OGASUNA SUSCRIPCIONES: HACIENDA	1.800
0320.226.03.431.00	TOKIKO GARAPENENKO SUSTAPENA APOYO AL DESARROLLO LOCAL	70.000
0310.227.07.931.00	IKERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK: AUDITORIA ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS: AUDITORIA	30.000
0320.227.07.414.00	LANDA GARAPENERAKO PLAN ESTRATEGIKOA PLAN ESTRATEGICO DESARROLLO RURAL	15.000
0310.227.09.932.00	DIRUBILKETAKO KUDEAKETA GASTUAK GASTOS GESTION DE RECAUDACION	11.000
0310.230.01.929.10	DIETAK: EPAITEGIA DIETAS: JUZGADO	500
0310.230.01.931.00	DIETAK, LOKOMOZIOA: OGASUNA DIETAS, LOCOMOCION: HACIENDA	200
0310.332.01.011.00	INTERESAK INTERESES	300.000
0310.361.01.011.00	BERANDUTZE INTERESAK INTERESES DE DEMORA	1.500
0310.369.01.932.00	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	7.000
0320.422.01.433.00	OARSOALDEA: EKARPEN OROKORRA OARSOALDEA: APORTACION ORDINARIA	736.500
0320.471.01.431.00	DEIALDIA: BONO KANPAINA CONVOCATORIA: CAMPAÑA DE BONOS	350.000
0320.481.01.439.00	DIRULAGUNTZA: HUMANITATE DIGITALA UEU SUBVENCIÓN: HUMANIDAD DIGITAL UEU	18.000
0320.481.02.431.00	DIRULAGUNTZA: ERRENKOALDE SUBVENCIÓN: ERRENKOALDE	20.000
0320.481.02.439.00	DIRULAGUNTZA: TORREKUA TEKNOLOGIA TEKS SUBVENCIÓN: TEKS TECNOLOGÍA TORREKUA	18.000
0320.771.01.433.00	DEIALDIA: TOKIKO EKOSISTEMA EKONOMIKOAN INBERTSIOAK CONVOCATORIA:INVERSIONES EN EL ECOSISTEMA ECONOMICO LOCAL	150.000
0320.780.02.414.00	DEIALDIA: LANDA GARAPENERAKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIÓN: AYUDAS PARA EL DESARROLLO RURAL	20.000
0310.932.01.011.00	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOARENAK DENTRO DEL SECTOR PUBLICO LOCAL	105.000

Departamentu: 03 OGASUNA ETA GARAPEN EKONOMIKOA
Departamento: 03 HACIENDA Y DESARROLLO ECONOMICO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0310.933.01.011.00	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOAREN KANPO DEL INTERIOR FUERA DEL SECTOR PUBLICO	1.000.000
Departamentu guztira Total departamento		2.857.800

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0420.220.01.150.00	BULEGO MATERIALA: HIRIGINTZA MATERIAL DE OFICINA: URBANISMO	2.000
0420.220.02.150.00	HARPIDETZAK: HIRIGINTZA SUSCRIPCIONES: URBANISMO	800
0420.226.07.150.00	HAINBAT GASTU: HIRIGINTZA GASTOS DIVERSOS: URBANISMO	8.000
0420.227.03.151.10	ESTUDIO ETA LANAK: PROIEKTUAK ETA KARTOGRAFIA ESTUDIOS Y TRABAJOS: PROYECTOS Y CARTOGRAFIA	130.000
0420.227.07.134.00	LUIS MARIANO PLAZAKO IGOGAILUA (ULO) ASCENSOR PLAZA LUIS MARIANO (PMS)	20.000
0420.227.07.150.00	HIRIGUNE HISTORIKOKO ETXEBIZITZEN EKINTZA PLANA PLAN DE VIVIENDA DEL CASCO HISTÓRICO	35.000
0420.227.07.151.10	ASTOLEKUKO PROIEKTUA PROYECTO BURRERÍA	50.000
0420.230.01.150.00	DIETAK: HIRIGINTZA DIETAS: URBANISNO	1.500
0420.422.01.151.10	OARSOALDEA: BERAUN BERRONERATZEKO BULEGO TEKNIKO OFICINA TÉCNICA PARA REGENERACIÓN DE BERAUN	50.000
0420.601.01.151.10	BERREURBANIZAZIOA: ALABERGA REURBANIZACIÓN: ALABERGA	300.000
0420.601.01.171.00	BARANDIARAN PARKEKO DESKONTAMINAZIOA DESCONTAMINACIÓN PARQUE BARANDIARAN	1.010.350
0420.601.03.151.10	BERREURBANIZAZIOA: BERAUN KALEA REURBANIZACIÓN: CALLE BERAUN	800.000
0420.622.01.151.10	PONTIKA AUZOKO APARKALEKUA APARCAMIENTO BARRIO PONTIKA	50.000
0420.622.01.231.50	EMAKUMEEN ETXEAN OBRAK OBRAS EMAKUMEEN ETXEAN	75.000
0420.622.01.323.00	IKASTETXEETAN LANAK OBRAS EN CENTROS ESCOLARES	200.000
0420.622.01.342.20	HILTEGIA BERRITZEKO PROIEKTUA PROYECTO RENOVACIÓN MATADERO	800.000
0430.622.01.342.10	FANDERIAKO IGERILEKUAK TEILATUA CUBIERTA PISCINAS FANDERIA	450.000
0430.622.01.933.00	SANTO ANGEL DE LA GUARDA: 2. FASEA SANTO ANGEL DE LA GUARDA: FASE 2	40.000
0420.622.02.151.10	ERAIKUNTZAK BIRGAITZEA: UDALA REHABILITACIÓN EDIFICIOS : AYUNTAMIENTO	50.000
0420.622.04.151.10	OLIBETEKO APARKALEKUA PARKING OLIBET	500.000

Departamentu: 04 HIRIGINTZA

Departamento: 04 URBANISMO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0420.623.01.134.00	GAZTAÑO KO IGOGAILUA (ULO) ASCENSOR GAZTAÑO (PMS)	50.000
0420.780.01.152.20	DEIALDIA: BIZIGUNE PROGRAMAN EGOKITZAPEN LANAK EGITEKO DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBVENCIONES ACONDICIONAMIENTO PROGRAMA BIZIGUNE	50.000
0420.780.01.433.00	DEIALDIA: BERAUN AUZOAN DAUDEN BIZITEGI ERAIKINAK BIRGAITZEKO DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBVENCIONES PARA LA REHABILITACIÓN DE EDIFICIOS RESIDENCIALES	696.300
0420.780.02.152.20	DEIALDIA: EIT ETA BIRGAITZE LANAK EGITEKO DIRU LAGUNTZAK CONVOCATORIASUBVENCIONES A LA REALIZACIÓN DE ITES Y OBRAS DE REHABILITACIÓN	100.000

Departamentu guztira
Total departamento

5.468.950

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0520.203.01.170.00	KOTXE PARTEKATUA COCHE COMPARTIDO	10.000
0520.210.01.170.00	LISTORRETA AISIALDI EREMUA AREA RECREATIVA LISTORRETA	20.000
0520.211.01.171.00	BERRIZTATZEAK: BORDA ETA AISIALDI EREMUAK REHABILITACION:BORDAS Y AREAS RECREATIVAS	3.000
0520.220.01.170.00	BULEGO MATERIALA: INGURUNE MATERIAL DE OFICINA: MEDIO AMBIENTE	200
0520.223.01.170.00	INGURUMENeko IBILGAILUEN MANTENUA MANTENIMIENTO VEHÍCULO MEDIO AMBIENTE	2.000
0520.226.07.170.00	HAINBAT GASTU: INGURUMEN KANPAINAK GASTOS DIVERSOS: CAMPAÑAS MEDIO-AMBIENTALES	10.000
0520.226.09.172.20	EKOGUNE: GIZARTE BARATZEEN GARAPENA EKOGUNE: DESARROLLO HUERTAS SOCIALES	20.000
0520.226.99.162.20	HONDAKINEN PREBENTZIOAREN SENSIBILIZAZIO EKINTZAK ACCIONES SENSIBILIZACIÓN EN PREVENCIÓN DE RESIDUOS	15.000
0520.226.99.172.00	IBAIEN ZAINZTA PROTECCIÓN RÍOS	12.500
0520.226.99.172.10	ENERGIA ASTEA SEMANA DE LA ENERGÍA	7.000
0520.227.04.170.00	BEEL: TOKIKO AGENDA 21 TROE:AGENDA LOCAL 21	15.000
0530.227.04.323.00	BEEL: ESKOLA AGENDA 21 TROE:AGENDA ESCOLAR 21	20.000
0520.227.07.170.00	ENERGIA FAKTUREN KUDEAKETA GESTIÓN FACTURACIÓN ENERGÉTICA	10.500
0520.227.07.172.10	ZARATA EKINTZA PLANAREN GARAPENA DESARROLLO DEL PLAN DE ACCIÓN CONTRA EL RUIDO	12.500
0520.227.07.454.00	UDAL HERRIBIDEEN INBENTARIOA INVENTARIO RED CAMINOS PUBLICOS	20.000
0520.227.08.414.00	LANDA GUNEKO TAXI ZERBITZUA SERVICIO TAXI EN ZONAS RURALES	6.000
0520.227.10.172.10	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA CAMBIO CLIMATICO: DESARROLLO PAES	15.000
0520.227.11.425.00	KOMUNITATE ENERGETIKOAK COMUNIDADES ENERGÉTICAS	3.000
0520.227.96.172.00	INGURUMENAREN BIRGAITZEA: BIODIBERTSITATEA MENDI ETA ERREKAK RESTAURACION AMBIENTAL: BIODIVERSIDAD; MONTES Y RIOS	34.000
0520.227.98.162.30	SAN MARKOS MANKOMUNITATEA: ZERBITZUAK MANCOMUNIDAD SAN MARCOS: SERVICIOS	181.800

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0520.227.99.162.30	SAN MARKOS MANKOMUNITATEA: KANPO TRATAMENDUA MANCOMUNIDAD SAN MARCOS: TRATAMIENTO EXTERIOR	1.365.500
0520.227.99.170.00	KONPOSTAJEAREN JARRAIPEN TEKNIKOA SEGUIMIENTO TÉCNICO COMPOSTAJE	20.500
0520.227.99.172.10	IBAIAREN INTERPRETAZIO ZENTROAREN GESTIOA GESTION CENTRO INTERPRETACIÓN FLUVIAL	15.000
0520.227.99.431.10	LANDA AZOKA FERIA RURAL	15.000
0520.230.01.170.00	DIETAK: INGURUNE DIETAS: MEDIO AMBIENTE	500
0520.421.01.162.30	EKARPENA: SAN MARKOS MANKOMUNITATEA APORTACIÓN: MANCOMUNIDAD SAN MARCOS	556.000
0520.422.01.414.00	EKARPENA: BEHEMENDI APORTACIÓN: BEHEMENDI	33.500
0520.471.01.425.00	DIRULAGUNTZA: EKIHERRI KOMUNITATE ENERGETIKOA SUBVENCIÓN: COMUNIDAD ENERGÉTICA EKIHERRI	110.000
0520.481.01.172.00	DEIALDIA: ENTITATEEI ETA ELKARTEEI DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. ENTIDADES Y ASOCIACIONES	10.000
0520.481.01.323.00	DEIALDIA: 50-50 PROIEKTUA DIRULAGUNTZA CONVOCATORIA: SUBVENCIÓN PROYECTO 50-50	11.000
0520.601.01.134.00	BIDEGORRIA: TXIRRINDA MUGIKORTASUNA BIDEGORRIA: MOVILIDAD CICLISTA	460.000
0520.601.01.172.00	OIARTZUN IBAIAREN EKINTZA PLANA GARAPENA DESARROLLO PLAN DE ACCIÓN RIO OIARTZUN	10.000
0520.601.01.172.10	LED ARGITERIA ALUMBRADO LED	50.000
0520.601.01.454.00	UDAL HERRIBIDEEN SAREA RED CAMINOS PUBLICOS	35.000
0520.623.01.172.00	KLIMA ALDAKETA: PAES GARAPENA INBERTSIOAK CAMBIO CLIMATICO: DESARROLLO PAES INVERSIONES	10.000
0510.623.02.920.00	ERAIKINETAN LED ARGITERIA JARTZEA INSTALACIÓN DE LEDS EN EDIFICIOS	20.000
0520.623.02.162.20	HONDAKINEN PREBENTZIOAREN AKTUAZIOA ACTUACION EN PREVENCIÓN DE RESIDUOS	20.000
0520.623.02.172.10	ENERGIA BERRIZTAGARRIAK ENERGIAS RENOVABLES	333.700
0520.720.99.414.00	EKARPENA: AZPIEGITURA LANDA GARAPENA APORTACIÓN: INFRAESTRUCTURA DESARROLLO RURAL	14.500
0520.722.01.172.10	EKARPENA: AIAKO HARRI NATURA GUNEA APORTACIÓN: PARQUE NATURAL DE AIAKO HARRIA	15.000

Departamentu: 05 INGURUMENA
Departamento: 05 MEDIO AMBIENTE

Departamentu guztira
Total departamento

3.522.700

Departamentu: 06 HEZKUNTZA ETA GAZTERIA

Departamento: 06 EDUCACION Y JUVENTUD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0630.220.01.320.00	BULEGO MATERIALA: ESKOLAK MATERIAL DE OFICINA: ESCUELAS	400
0630.221.06.323.00	UZTARGI ELIKAGAI HORNIDURAK UZTARGI SUMINISTRO DE ALIMENTOS	24.000
0630.226.06.326.20	HEZKUNTZA JARDUERAK ACTIVIDADES EDUCATIVAS	40.000
0630.226.07.337.20	FAMILIA-GUNEA: MATERIAL SUNTSIKORRA FAMILIA-GUNEA: MATERIAL FUNGIBLE	1.000
0630.226.08.337.20	KOMUNIKAZIO EUSKARRIAK: GAZTERIA SOPORTES PARA COMUNICACION: JUVENTUD	10.000
0630.226.10.337.20	ERREGE KABALGATA CABALGATA DE REYES	4.000
0630.227.04.337.20	BEEL: AISIALDIRAKO JARDUERAK TROE: ACTIVIDADES DE OCIO	695.000
0630.227.95.337.20	DIAGNOSTIKOA: GAZTEAK ETA MENDEKOTASUNAK DIAGNOSTICO: JOVENES Y DEPENDENCIAS	8.000
0630.227.96.337.20	DIAGNOSTIKOA: GAZTEAK ETA BURU OSASUNA DIAGNÓSTICO: JÓVENES Y SALUD MENTAL	12.000
0630.227.97.337.20	ETXEBIZITZA KOMUNITARIOA VIVIENDAS COMUNITARIAS	35.000
0630.227.98.326.20	UDAL ESKOLA KONTSEILUA GAZTEA CONSEJO ESCOLAR JUVENIL MUNICIPAL	15.000
0630.227.98.337.20	GAZTERIA JARDUERAK ACTIVIDADES JUVENILES	3.500
0630.227.99.326.20	HEZKUNTZA KOMUNITATEA SARETZEKO PROZESUA PROCESO CONFORMAR RED COM.EDUCATIVA	45.000
0630.227.99.326.30	FAMILIA ESKOLA ESCUELA DE FAMILIA	35.000
0630.227.99.337.20	BEEL: ERAIKINAK TROE: EDIFICIOS	15.000
0630.230.01.320.00	DIETAK: HEZKUNTZA ETA GAZTERIA DIETAS: EDUCACION Y JUVENTUD	100
0630.412.01.326.20	DIRULAGUNTZA: DON BOSCO LHII SUBVENCION: CIFP DON BOSCO	4.000
0630.471.01.326.20	DIRULAGUNTZA: ORERETA IKASTOLA SUBVENCION: ORERETA IKASTOLA	22.500
0630.471.02.326.20	DEIALDIA :IKASTETXEAK, IGE-AK, HEZKUNTZA ENTITATEAK, EZOHIKOAK CONVOCATORIA: C.ESCOLARES,AMPAS,ENTIDADES ÁMBITO EDUCATIVO, EXTRAORDINARIAS	64.000
0630.471.03.326.20	DIRULAGUNTZA: GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA SUBVENCION: GIPUZAKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA	11.400

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

24/11/2023

- 21 -

11:56:06

Departamentu: 06 HEZKUNTZA ETA GAZTERIA

Departamento: 06 EDUCACION Y JUVENTUD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0630.481.01.326.20	DIRULAGUNTZA ASPACE SUBVENCION ASPACE	3.000
0630.481.01.337.20	DEIALDIA: GAZTE ENTITATEAK, EZOHIKOAK DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. ENTIDADES JUVENILES, EXTRAORDINARIAS	19.000
0630.481.02.326.20	DIRULAGUNTZA: OINERRI SUBVENCIÓN: OINERRI	5.000
0630.481.02.337.20	DEIALDIA: EMANTZIPAIZORAKO DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. EMANCIPACIÓN	50.000

Departamentu guztira

Total departamento

1.121.900

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0730.220.01.230.00	BULEGO MATERIALA: ONGIZATE MATERIAL DE OFICINA: SERVICIOS SOCIALES	2.000
0730.221.05.231.10	JANTZIAK: ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA VESTUARIO: SERVICIO AYUDA DOMICILIO	1.500
0730.221.99.230.00	BESTELAKO HORNIDURAK ONGIZATE OTROS SUMINISTROS BIENESTAR SOCIAL	10.000
0730.221.99.231.70	HORNIDURAK: 3. ADINA OTROS SUMINISTROS: 3ª EDAD	20.000
0730.226.96.231.70	3. ADINEKOEN BAKARDADEAREN PREBENTZIOA PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE LA SOLEDAD	50.300
0730.226.99.231.00	BESTELAKO GASTUAK: OSASUNA GASTOS DIVERSOS: SANIDAD	3.000
0730.227.07.231.70	NG: APARTAMENTU TUTELATU BERRITZAILAEN PROIEKTUA NG: PROYECTO APARTAMENTO TUTELADOS INNOVADORES	15.000
0730.227.12.231.80	BEEL:FAMILIA ESKUHARTZEA TROE INTERVENCION FAMILIAR	239.000
0730.227.13.231.60	BEEL: GAUEKO ETA EGUNEKO HARRERA ZERBITZUA TROE: CENTRO DE ACOGIDA NOCTURNA Y DIURNA	811.000
0730.227.14.231.60	PAUSOZ PAUSO PROIEKTUA PROYECTO PAUSOZ PAUSO	117.000
0730.227.18.231.70	BEEL: "DINAMIZAZIO" PROIEKTUA JUBILATUAK TROE: PROYECTO "DINAMIZACION" PERSONAS JUBILADAS	198.000
0730.227.94.231.10	BEEL: ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA TROE: SERVICIO AYUDA DOMICILIARIA	1.374.000
0730.230.01.230.00	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALDAKETAK DIETAS,LOCOMOCION Y TRASLADOS DEL PERSON	2.000
0730.471.02.231.60	DEIALDIA: PREBENTZIO PROIEKTOAK DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. PROYECTOS DE PREVENCIÓN	10.000
0730.480.01.231.30	URJENTZIZKO UDAL LAGUNTZAK AYUDAS ECONÓMICAS DE CARÁCTER URGENTE	146.000
0730.480.02.231.30	GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL	1.150.000
0730.481.01.231.60	DEIALDIA: GIZARTE EKINTZAKO ELKARTEEI DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUB. ENTIDADES ACCION SOCIAL	36.000
0730.481.02.231.70	DEIALDIA: JUBILATU KLUBAK IHARDUERAK DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. ACTIVIDADES CLUB DE PERSONAS JUBILADAS	77.000
0730.481.03.231.60	DIRULAGUNTZA: GURUTZE GORRIA SUBVENCIÓN: CRUZ ROJA	10.000
0730.481.04.231.60	DIRULAGUNTZA: ARRATS SUBVENCIÓN: ARRATS	30.000

Departamentu: 07 GIZARTE ZERBITZUAK

Departamento: 07 SERVICIOS SOCIALES

Departamentu guztira

Total departamento

4.301.800

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0830.211.00.333.10	EGONALDIETAKO HAINBAT GASTU ESTANCIAS GASTOS DIVERSOS	8.000
0830.214.01.333.00	MANTENUA ETA MATERIALAK MANTENIMIENTO Y MATERIALES	30.000
0830.220.01.330.00	BULEGO MATERIALA: KULTURA MATERIAL DE OFICINA: CULTURA	2.500
0830.221.13.334.20	HORNIDURAK: XENPELAR TAILERRAK SUMINISTROS: XENPELAR TALLERES	6.000
0830.226.03.333.10	LEK. PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA LEK. PUBLICIDAD Y COMUNICACION	25.000
0830.226.03.334.10	KUL.PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA KUL.PUBLICIDAD Y COMUNICACION	18.000
0830.226.03.338.00	JAI.PUBLIZITATEA ETA KOMUNIKAZIOA JAI. PUBLICIDAD Y COMUNICACION	17.000
0830.226.05.334.10	LARUNBATAK DANTZAN LARUNBATAK DANTZAN	16.000
0830.226.06.333.10	HERRITAR PLAZA JARDUERAK ACTIVIDADES HERRITAR PLAZA	36.000
0830.226.06.334.10	KULTURGUNEA: HAINBAT EKINTZA CENTRO CULTURAL:ACTIVIDADES DIVERSAS	90.000
0830.226.06.338.00	BESTELAKO GASTUAK: IHAUTERIAK GASTOS DIVERSOS: CARNAVALES	20.000
0830.226.07.338.00	BESTELAKO GASTUAK: MADALENAK GASTOS DIVERSOS: MAGDALENAS	186.000
0830.226.09.333.10	LEKUONA: HAINBAT EKINTZA LEKUONA:ACTIVIDADES DIVERSAS	60.000
0830.226.09.338.00	EKITALDI KULTURALAK ACTIVIDADES CULTURALES	60.000
0830.226.99.334.10	ERAKUSKETAK EXPOSICIONES	10.000
0830.227.04.333.10	MEDIAZIO PROGRAMAK PROGRAMAS MEDIACION	65.000
0830.227.04.334.10	ATLANTIKALDIA ATLANTIKALDA	324.000
0830.227.04.334.20	BEEL: XENPELAR TAILERRAK TROE: TALLERES XENPELAR	40.500
0830.227.07.333.00	BEEL: ZERBITZU TEKNIKOA ETA OSAGARRIAK TROE: SERVICIOS TÉCNICOS Y AUXILIARES	132.000
0830.227.07.333.10	BUTAKAT BUTAKAT	12.500

Departamentu: 08 KULTURA

Departamento: 08 CULTURA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0830.227.99.338.00	BEEL: HAINBAT ZERBITZU, OHOLTZA, ETAB. TROE: SERVICIOS VARIOS,TABLADOS,ETC	65.000
0830.230.01.330.00	DIETAK: KULTURA DIETAS: CULTURA	1.000
0830.422.01.334.10	OARSOALDEA: LISTORRETA ETA SAN MARKOSEKO ENKARGUA OARSOALDEA: ENCARGO LISTORRETA Y SAN MARCOS	50.000
0830.481.01.334.10	DIRULAGUNTZA: ANDRA MARI KORALA SUBVENCIÓN: CORAL ANDRA MARI	16.000
0830.481.01.338.00	DEIALDIA: MADALENAK DIRULAGUNTZA CONVOCATORIA: SUBVENCIONES MAGDALENAS	80.000
0830.481.02.333.10	DEIALDIA: ARTE BIZIAK EGONALDI PROGRAMA CONVOCATORIA: PROGRAMA ESTANCIA ARTE BIZI	32.000
0830.481.02.334.10	DIRULAGUNTZA: ZARIA SUBVENCIÓN: ZARIA	16.000
0830.481.02.338.00	DEIALDIA: INAUTERIAK DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. IÑAUTERIAK	22.000
0830.481.03.334.10	DIRULAGUNTZA: KUKAI HITZARMENA SUBVENCIÓN:CONVENIO KUKAI	53.600
0830.481.03.338.00	DEIALDIA: KULTUR ENTITATEAK DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBV. ENTIDADES CULTURALES	124.000
0830.481.04.334.10	DIRULAGUNTZA: EREINTZA SUBVENCIÓN: EREINTZA ELKARTEA	39.000
0830.481.05.333.10	DEIALDIA: HERRITAR PLAZA "EHUNDUZ" CONVOCATORIA: HERRITAR PLAZA "EHUNDUZ"	20.000
0830.481.05.334.10	DIRULAGUNTZA: MIKELAZULO SUBVENCIÓN: MIKELAZULO	6.400
0830.481.06.334.10	DIRULAGUNTZA: EMKE SUBVENCIÓN: EMKE	72.000
0830.481.07.334.10	DIRULAGUNTZA: LANDARBASO ABESBATZA SUBVENCIÓN: LANDARBASO ABESBATZA	16.000
0830.481.08.334.10	DIRULAGUNTZA: ZIZT KULTUR ELKARTEA SUBVENCIÓN: ZIZT ENTIDAD CULTURAL	24.000
0830.481.10.334.10	DIRULAGUNTZA: DEJABU SUBVENCIÓN: DEJABU	42.000
0830.481.11.334.10	EKARPENA: ERESBIL FUNDAZIOA APORTACIÓN: ERESBIL FUNDACIÓN	142.000
0830.481.12.334.10	DIRULAGUNTZA: IRAULTZA SUBVENCIÓN: IRAULTZA	22.200
0830.481.13.334.10	DEIALDIA: LEHIAKETAK CONVOCATORIA: CONCURSOS	2.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

24/11/2023

- 26 -

11:56:06

Departamentu: 08 KULTURA

Departamento: 08 CULTURA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0830.625.01.333.00	KULTURA INBERTSIOAK INVERSIONES CULTURA	39.200

Departamentu guztira

Total departamento

2.042.900

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA
 Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0920.210.01.151.20	ONDARE NATURALAK ETA AZPIEGITURAK INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES	200.000
0920.210.01.153.20	URBANIZAZIOAK URBANIZAZIOAK	150.000
0920.210.01.160.00	ESTOLDERIA ALCANTARILLADO	725.000
0920.210.01.166.00	ARAZKETA DEPURACION	610.000
0920.210.01.171.00	PARKE ETA LORATEGIEN MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO PARQUES Y JARDINES	100.000
0920.210.02.241.00	ONDASUN NATURALAK ETA AZPIEGITURAK MATERIALA ETA HORNIDURAK INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES MATERIAL Y SUMINISTROS	30.000
0910.211.01.929.10	ERAIKINAK: EPAITEGIA EDIFICIOS: JUZGADO DE PAZ	5.000
0920.211.01.130.00	ERAIKINA: UDALTZAINGOA EDIFICIOS: POLICIA LOCAL	10.000
0920.211.01.151.20	ERAIKINAK: HIRI MANTENUA EDIFICIOS MANTENIMIENTO URBANO	85.000
0930.211.01.230.00	ERAIKINAK: ONGIZATE EDIFICIOS: BIENESTAR SOCIAL	4.000
0930.211.01.231.60	ERAIKINEN MANTENUA: GAZTELUTXO MANTENIMIENTO EDIFICIOS: GAZTELUTXO	5.000
0930.211.01.323.00	ERAIKINAK: IKASTETXEAK EDIFICIOS: ESCUELAS	17.500
0930.211.01.333.00	ERAIKINAK: KULTURA EDIFICIOS: CULTURA	11.000
0930.211.01.335.20	ERAIKINAK: EUSKALTEGIA EDIFICIOS: EUSKALTEGI	7.200
0930.211.01.337.20	ERAIKINAK: GAZTERIA EDIFICIOS: JUVENTUD	4.000
0910.211.02.933.00	ERAIKINAK OBRAK: KONTRATAZIOA EDIFICIOS OBRAS: CONTRATACIÓN	80.000
0930.211.02.337.30	ELKARTEEN LOKALAK LOCALES ASOCIACIONES	16.000
0910.212.00.920.00	IGOGAILUA, KLIMATIZAZIOA, GALDARA: UDALETXEA ASCENSORES, CLIMATIZACION, CALDERAS: CASA CONSISTORIAL	10.500
0910.212.00.933.10	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, SUTEAK: KONTRATAZIOA-GARAJEAK ASCENSORES, CLIMATIZACIÓN, INCENDIOS: CONTRATACIÓN-GARAJES	45.500
0920.212.00.153.40	IGOGAILUAK, ITZALGAILUAK, KLIMATIZAZIOA□: HIRI MANTENIMENDUA ASCENSORES, EXTINTORES, CLIMATIZACIÓN□: MANTENIMIENTO URBANO	154.000

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA
Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0930.212.00.130.00	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: UDALTZAINGOA ASCENSORES, CLIMATIZACION, CALDERAS: POLICIA LOCAL	12.500
0930.212.00.230.00	KLIMATIZAZIO, GALDARAK: GIZARTE ZERBITZUAK CLIMATIZACIÓN, CALDERAS: BIENESTAR SOCIAL	5.600
0930.212.00.323.00	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: IKASTETXEAK ASCENSORES, CLIMATIZACION, CALDERAS: COLEGIOS	39.000
0930.212.00.332.10	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: LIBURUTEGIA ASCENSORES, CLIMATIZACIÓN, CALDERAS: BIBLIOTECA	3.900
0930.212.00.333.00	IGOGAILU, KLIMATIZAZIO, GALDARAK: KULTUR ERAIKINAK ASCENSORES, CLIMATIZACIÓN, CALDERAS: EDIFICIOS CULTURA	33.500
0930.212.00.337.10	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: JUBILATU ETXEAK ASCENSORES, CLIMATIZACIÓN, CALDERAS: HOGARES DE JUBILADOS	7.500
0930.212.00.337.20	HORNIDURAK-GALDARAK: GAZTERIA ERAIKINAK SUMINISTROS INCENDIOS: EDIFICIOS JUVENTUD	3.500
0930.212.00.342.00	IGOGAILUAK, KLIMATIZAZIOA, GALDARAK: KIROLAK ASCENSORES, CLIMATIZACIÓN, CALDERAS: DEPORTES	16.500
0920.212.01.151.20	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA: HIRI MANTENUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE: MANTENIMIENTO URBANO	10.000
0920.212.01.161.00	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA: URAK MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE: AGUAS	32.000
0920.212.01.165.00	MAKINERIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	40.000
0920.213.01.151.20	GARRAIO MATERIALA: HIRI MANTENUA MATERIAL DE TRANSPORTE: MANTENIMIENTO URBANO	70.000
0920.213.01.161.00	GARRAIO MATERIALA: URAK MATERIAL DE TRANSPORTE: AGUAS	3.000
0920.220.01.151.20	BULEGO MATERIALA: HIRI MANTENUA MATERIAL DE OFICINA: MANTENIMIENTO URBANO	1.000
0910.221.01.920.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: UDALETXEA ENERGIA ELECTRICA: CASA CONSISTORIAL	42.000
0910.221.01.929.10	ENERGIA ELEKTRIKOA: EPAITEGIA ENERGIA ELECTRICA: JUZGADO DE PAZ	3.500
0910.221.01.933.10	ENERGI ELEKTRIKOA KONTRATAZIOA ETA ONDAREA ENERGIA ELECTRICA CONTRATACION Y PATRIMONIO	43.000
0920.221.01.151.20	ENERGIA ELEKTRIKOA: HIRI MANTENTZEA ENERGIA ELECTRICA: MANTENIMIENTO URBANO	64.000
0920.221.01.161.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: URAK ENERGIA ELECTRICA: AGUAS	2.500
0920.221.01.165.00	ARGIZTAPEN PUBLIKOA ALUMBRADO PUBLICO	494.000

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA
Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0920.221.01.170.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: INGURUMENA ENERGIA ELECTRICA: MEDIO AMBIENTE	3.000
0930.221.01.130.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: UDALTZAINGOA ENERGIA ELECTRICA: POLICIA LOCAL	36.000
0930.221.01.230.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: ONGIZATE ENERGIA ELECTRICA: BIENESTAR SOCIAL	18.000
0930.221.01.323.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: ESKOLAK ENERGIA ELECTRICA: ESCUELAS	135.000
0930.221.01.332.10	ENERGIA ELEKTRIKOA: LIBURUTEGIA ENERGIA ELECTRICA: BIBLIOTECA	10.000
0930.221.01.333.00	ENERGIA ELEKTRIKOA: KULTURA ENERGIA ELECTRICA: CULTURA	133.500
0930.221.01.337.10	ENERGIA ELEKTRIKOA: HELDUEN ETXEAK ENERGIA ELECTRICA: HOGARES DE PERSONAS JUBILADAS	26.500
0930.221.01.337.20	ENERGIA ELEKTRIKOA: GAZTERIA ENERGIA ELECTRICA: JUVENTUD	8.500
0930.221.01.337.30	ENERGIA ELEKTRIKOA: AUZOAK ENERGIA ELECTRICA: BARRIOS	12.000
0930.221.01.342.10	ENERGI ELEKTRIKOA KIROLAK-INSTALAZIO NAGUSIAK ENERGIA ELECTRICA DEPORTES-INSTALACIONES PRINCIPALES	181.500
0930.221.01.342.20	ENERGI ELEKTRIKOA KIROLAK-BESTE INSTALAZIOAK ENERGIA ELECTRICA DEPORTES-OTRAS INSTALACIONES	54.500
0930.221.01.342.30	ENERGI ELEKTRIKOA KIROLAK INSTALAKUNTZA NAGUSIAK, LOKALAK, KLUBAK ENERGIA ELECTRICA DEPORTES INSTALACIONES PRINCIPALES-LOCALES, CLUBES	7.000
0920.221.02.161.00	URA AGUA	1.155.000
0910.221.03.920.00	GASA: UDALETXEA GAS: CASA CONSISTORIAL	14.500
0910.221.03.933.00	GASA ETXEBIZITZAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA GAS VIVIENDAS CONTRATACION Y PATRIMONIO	18.000
0920.221.03.151.20	GASA: HIRI MANTENUA GAS: MANTENIMIENTO URBANO	27.200
0930.221.03.130.00	GASA: UDALTZAINGOA GAS: POLICIA LOCAL	23.500
0930.221.03.230.00	GASA: ONGIZATE GAS: BIENESTAR SOCIAL	6.500
0930.221.03.231.60	GASA: GAUEKO ETA EGUNEKO HARRERA ZERBITZUA GAS: CENTRO DE ACOGIDA NOCTURNA Y DIURNA	2.000
0930.221.03.323.00	GASA: ESKOLAK GAS: ESCUELAS	154.500

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA
 Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0930.221.03.332.10	GASA: LIBURUTEGIA GAS: BIBLIOTECA	8.000
0930.221.03.333.00	GASA: NIESSEN GAS: NIESSEN	48.300
0930.221.03.337.10	GASA: HELDUEN ETXEAK GAS: HOGARES DE PERSONAS JUBILADAS	12.800
0930.221.03.337.20	GASA: GAZTERIA GAS: JUVENTUD	13.200
0930.221.03.342.10	GASA: KIROLAK INSTALAZIO NAGUSIAK GAS: DEPORTES INSTALACIONES PRINCIPALES	168.600
0930.221.03.342.20	GASA: KIROLAK BESTE INSTALAZIOAK GAS: DEPORTES OTRAS INSTALACIONES	13.500
0920.221.04.151.20	ERREGAIK HIRI MANTENUA COMBUSTIBLE Y CARBURANTES MANTENIMIENTO URBANO	30.000
0920.221.04.161.00	ERREGAIK: URAK COMBUSTIBLE Y CARBURANTES: AGUAS	2.000
0930.221.04.335.20	ERREGAIK: EUSKALTEGI COMBUSTIBLES: EUSKALEGI	12.000
0920.221.05.151.20	JANTZIAK ETA SEGURTASUN MATERIALA: HIRI MANTENUA VESTUARIO Y MATERIAL DE SEGURIDAD: MANTENIMIENTO URBANO	30.000
0920.221.05.161.00	JANTZIAK: UR ZERBITZUAK VESTUARIO: SERVICIO DE AGUAS	500
0920.221.09.151.20	GARBIKETA PRODUKTUAK: HIRI MANTENUA PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO: MANT. URBANO	15.000
0920.221.99.151.20	BESTELAKO HORNIDURAK: HIRI MANTENUA OTROS SUMINISTROS: MANT. URBANO	4.500
0920.221.99.162.10	KONPOSTAJE POLTSAK BOLSAS DE COMPOSTAJE	80.000
0920.224.02.151.20	ASEGURU PRIMAK:HIRI MANTENUA PRIMAS DE SEGUROS: MANTENIMIENTO URBANO	15.000
0920.224.02.161.00	ASEGURU PRIMAK: URAK PRIMAS DE SEGUROS: AGUAS	1.000
0910.227.01.920.00	BEEL: GARBIKETA UDALETXEA TROE: LIMPIEZA CASA CONSISTORIAL	195.000
0910.227.01.920.32	BEEL: GARBIKETA MEDIKU ZERBITZUA TROE: LIMPIEZA SERVICIO MEDICO	16.500
0910.227.01.929.10	BEEL: EPAITEGIKO GARBIKETA TROE: LIMPIEZA JUZGADO	10.750
0910.227.01.933.10	BEEL: GARBIKETA KONTRATAZIOA ETA ONDAREA TROE: LIMPIEZA CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO	28.000

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA
 Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0920.227.01.151.20	BEEL: GARBIKETA BESTEAK TROE: LIMPIEZA VARIAS	216.500
0920.227.01.161.00	UR HORNIDURA SAREAREN MANTENUA MANTENIMIENTO DE LA RED DE ABASTECIMIENTO	154.500
0920.227.01.163.00	BEEL: BIDE GARBIKETA TROE: LIMPIEZA VIARIA	2.550.000
0920.227.01.171.00	BEEL: PARKE ETA LORATEGIAK TROE: PARQUES Y JARDINES	665.000
0930.227.01.130.00	BEEL: GARBIKETA UDALTZAINGOA TROE: LIMPIEZA POLICIA LOCAL	179.000
0930.227.01.230.00	BEEL: GARBIKETA ONGIZATE TROE: LIMPIEZA BIENESTAR SOCIAL	79.750
0930.227.01.323.00	BEEL GARBIKETA ESKOLAK TROE: LIMPIEZA ESCUELAS	750.000
0930.227.01.333.00	BEEL: GARBIKETA KULTURA TROE: LIMPIEZA CULTURA	406.000
0930.227.01.337.10	BEEL: GARBIKETA HELDUEN ETXEAK TROE: LIMPIEZA HOGARES DE PERSONAS JUBILADAS	157.750
0930.227.01.337.20	BEEL: GARBIKETA GAZTERIA TROE: LIMPIEZA JUVENTUD	41.750
0930.227.01.342.10	BEEL: GARBIKETA KIROL SAILA INSTALAZIO NAGUSIAK TROE: LIMPIEZA DEPORTES INSTALACIONES PRINCIPALES	31.500
0910.227.02.920.00	BEEL: BESTEAK PREBENTZIO MANTENIMENDUA TROE: VARIOS-MANTENIMIENTO PREVENTIVO	5.500
0920.227.02.160.00	SANEAMENDU SAREAREN MANTENUA MANTENIMIENTO DE LA RED DE SANEAMIENTO	450.000
0920.227.11.162.10	BEEL: HONDAKIN SOLIDOEN BILKETA TROE: RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS	1.470.000
0920.227.99.311.00	BEEL: ARRATOI-GARBIKETA TROE: DESRATIZACION	25.000
0930.227.99.323.00	BEEL: IKASTETXEEN MANTENIMENDUA TROE: MANTENIMIENTO CENTROS ESCOLARES	3.000
0920.230.01.151.20	DIETAK: HIRI MANTENUA DIETAS: MANTENIMIENTO URBANO	1.000
0920.601.01.160.00	NG: SANEAMENDUAREN DIGITALIZAZIOA NG: SANEAMIENTO DIGITALIZACIÓN	350.000
0920.601.01.161.00	NG: UR HORNIDURAREN DIGITALIZAZIOA NG: SUMINISTRO AGUA DIGITALIZACIÓN	200.000
0930.622.02.323.00	IKASTETXEAK BIRGAITZEA REHABILITACION CENTROS ESCOLARES	60.000

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA

Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0920.622.05.153.20	HAUR PARKEEN BERRITZEA RENOVACIÓN PARQUES INFANTILES	25.000
0920.623.01.165.00	SARE ELEKTRIKOAREN BIRJARPENA REPOSICION RED ELECTRICA	80.000
0920.624.01.153.30	IBILGAILU, ZABORRONTZI, ESERLEKU ETA BESTE EROSKETAK ADQUISICION VEHICULOS,PAPELERAS,BANCOS	50.000
0920.780.01.160.00	DEIALDIA: ISURKETA PUNTUAK EGOKITZEKO DIRULAGUNTZA CONVOCATORIA: SUBVENCIÓN ADECUACIÓN PUNTOS VERTIDO	15.000

Departamentu guztira
Total departamento

13.894.300

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1030.220.01.335.10	BULEGO MATERIALA: EUSKERA MATERIAL DE OFICINA: EUSKERA	800
1030.220.01.335.20	BULEGO MATERIALA: EUSKALTEGIA MATERIAL DE OFICINA: EUSKALTEGI	2.000
1030.220.02.335.10	HARPIDETZAK EUSKERA SUSCRIPCIONES EUSKERA	2.000
1030.224.02.335.20	ASEGURU PRIMAK PRIMAS DE SEGUROS	550
1030.226.03.335.20	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: EUSKALTEGI PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: EUSKALTEGI	3.000
1030.226.05.335.10	HIZKUNTZEN TOPAGUNEA HIZKUNTZEN TOPAGUNEA	4.000
1030.226.05.335.20	HAINBAT GASTU: KANPAINAK GASTOS DIVERSOS: CAMPAÑAS	8.000
1030.226.06.335.20	BEEL: BESTEAK TROE: VARIOS	7.000
1030.226.99.335.10	HERRIKO JARDUERAK ACTIVIDADES VARIAS	33.000
1030.227.15.335.10	BEEL: AISIALDIA ETA ELKARTEAK TROE: TIEMPO LIBRE Y ASOCIACIONES	6.000
1030.227.16.335.10	HAUR ETORRI BERRIENTZAKO ERREFORTZUA REFUERZO MENORES RECIEN LLEGADOS	17.000
1030.227.17.335.10	BERTSO ESKOLA BERTSO ESKOLA	46.000
1030.227.99.335.10	KANPO ITZULPEN ZERBITZUA SERVICIO EXTERNO DE TRADUCCIONES	4.000
1030.230.01.335.10	DIETAK: EUSKERA DIETAS: EUSKERA	150
1030.230.01.335.20	DIETAK: EUSKALTEGIA DIETAS: EUSKALTEGIA	100
1030.422.01.335.10	OARSOALDEA: KANPAINAK OARSOALDEA: CAMPAÑAS	82.100
1030.471.01.335.10	DEIALDIA: DIRULAGUNTZAK LAN MUNDUARI CONVOCATORIA: SUBVENCIONES MUNDO LABORAL	10.000
1030.471.02.335.10	DIRULAGUNTZA: HAMAICA TELEBISTA SUBVENCIÓN: HAMAICA TELEBISTA	7.000
1030.471.03.335.10	DIRULAGUNTZA: HITZA SUBVENCIÓN: HITZA	25.000
1030.480.01.335.10	DEIALDIA: EUSKARA IKASLEEN BEKAK CONVOCATORIA: BECAS ESTUDIANTES EUSKARA	97.000

Departamentu: 10 UDAL HIZKUNTZA POLITIKA
 Departamento: 10 POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1030.480.02.335.10	SARIA: MADALENEN SARIAK, BAKARRIZKETAK PREMIO: MADALEN SARIAK, MONÓLOGOS	6.000
1030.481.03.335.10	EKARPENA: BADALAB APORTACIÓN: BADALAB	36.300
1030.481.04.335.10	DIRULAGUNTZA: LAU HAIZETARA SUBVENCIÓN: LAU HAIZETARA	12.000
1030.481.09.335.10	DIRULAGUNTZA: KORRIKA SUBVENCIÓN: KORRIKA	10.000
1030.481.11.335.10	DIRULAGUNTZA ZUZENA: KONTSEILUA SUBVENCIÓN DIRECTA: KONTSEILUA	500
1030.481.12.335.10	DIRULAGUNTZA: HERRI URRATS SUBVENCIÓN: HERRI URRATS	500
1030.481.13.335.10	DIRULAGUNTZA: NAFARROA OINEZ SUBVENCIÓN: NAFARROA OINEZ	500
1030.481.14.335.10	DIRULAGUNTZA: SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA SUBVENCIÓN: CLÚSTER DE SOZIOLINGÜÍSTICA	1.700
Departamentu guztira Total departamento		422.200

Departamentu: 11 UDAL PATRONATOAK
Departamento: 11 PATRONATOS MUNICIPALES

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1130.431.01.326.10	EKARPENA; ERRENTERIA MUSIKAL APORTACIÓN: ERRENTERIA MUSICAL	1.965.000

Departamentu guztira
Total departamento **1.965.000**

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1220.212.01.133.00	SEMAFORO ETA MUGARRIEN MANTENUA MANTENIMIENTO SEMAFOROS E HITOS	55.000
1230.212.01.130.00	MAKINARIA, INSTALAKUNTZA ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	8.000
1230.212.02.130.00	HAIZE EGOKITU SISTEMAREN ERREPARAZIOA REPARACION SISTEMA AIRE ACONDICIONADO	12.000
1230.213.01.130.00	GARRAIO MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	23.000
1230.220.01.130.00	BULEGO MATERIALA: UDALTZAINGOA MATERIAL DE OFICINA: POLICIA LOCAL	3.500
1230.220.01.135.00	BULEGO MATERIALA: BABES ZIBILA MATERIAL DE OFICINA: PROTECCION CIVIL	200
1230.220.02.130.00	HARPIDETZAK: UDALTZAINGOA SUSCRIPCIONES: POLICIA LOCAL	1.000
1230.221.04.130.00	ERREGAIK: UDALTZAINGOA COMBUSTIBLES: POLICIA LOCAL	15.000
1230.221.05.130.00	JANTZIAK: UDALTZAINGOA VESTUARIO: POLICIA LOCAL	37.000
1220.221.99.133.30	BIDE SEINALIZAZIOA SEÑALIZACION VIARIA	39.600
1230.221.99.130.00	BESTE HORNIDURAK: UDALTZAINGOA OTROS SUMINISTROS: POLICIA LOCAL	10.000
1230.221.99.135.00	BESTE HORNIDURAK: MATERIALA ETA EKIPAMENDUA OTROS SUMINISTROS: MATERIAL Y EQUIPAMIEN	15.000
1230.224.02.130.00	ASEGURU PRIMAK PRIMAS DE SEGUROS	16.200
1230.226.99.130.00	BESTELAKO GASTUAK GASTOS DIVERSOS	12.300
1230.227.02.130.00	BEEL: BIZIKIDETZA ETA BITARTEKARITZA ZERBITZUAK TROE: SERVICIOS CONVIVENCIA Y MEDIACIÓN	43.500
1220.227.05.311.00	BEEL: ANIMALIAK JASOTZEA TROE: RECOGIDA DE ANIMALES	35.000
1220.227.99.133.10	MUGIKORTASUN ADIMENDUAREN KUDEAKETA GESTION DE LA MOVILIDAD INTELIGENTE	168.000
1220.227.99.133.20	GARABIAREN GASTUAK GASTOS GRUA	3.000
1220.227.99.133.30	KAMEREN MANTENUA MANTENIMIENTO DE CAMARAS	60.000
1230.230.01.130.00	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALDAKETAK DIETAS, LOMOCION Y TRASLADOS DEL PERSONA	10.000

Departamentu: 12 TRAFIKOA, GARRAIOA, HIRITARREN BABESA ETA BABES ZIBILA
 Departamento: 12 TRAFICO, TRANSPORTES, PROT.CIUDADANA Y PROTECCION CIVIL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1230.230.01.135.00	PERTSONALAREN DIETA, GARRAIO ETA LEKUALDAKETAK: PROTECCION CIVIL DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADOS DEL PERSONAL: BABES ZIBILA	1.900
1220.409.01.134.00	KUOTA: RED CIUDADES QUE CAMINAN ELKARTEA CUOTA: ASOCIACION RED CIUDADES QUE CAMINAN	750
1220.471.01.441.10	HERRIBUS: TRANSPORTEA TRANSPORTE: HERRIBUS	870.000
1220.472.02.441.10	EKARPENA: GGLA APORTACIÓN: ATTG	15.000
1220.601.01.153.20	KALE ASFALTATZEA ALFALTADO DE CALLES	125.500
1220.622.01.442.00	MARKESINAREN ERAIKUNTZA CONSTRUCCION MARQUESINA	5.000
1220.624.01.441.10	EKARPENA: HERRIBUS APORTACIÓN: HERRIBUS	67.000
Departamentu guztira Total departamento		1.652.450

Departamentu: 13 BERDINTASUNA

Departamento: 13 IGUALDAD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1330.220.01.231.50	BULEGO MATERIALA: BERDINTASUNA MATERIAL DE OFICINA: IGUALDAD	200
1330.226.06.231.50	LGTBI-POLITIKAK GARATU DESARROLLAR POLITICAS LGTBI	15.000
1330.226.95.231.50	INDARKERIARIK GABEKO BIZITZAK VIDAS LIBRES DE VIOLENCIA	35.000
1330.226.95.231.51	EMAKUMEEN ETXEA CASA DE LAS MUJERES	52.000
1330.226.96.231.50	EMAKUMEEN AHALDUNTZEA EMPODERAMIENTO DE LAS MUJERES	14.000
1330.226.97.231.51	ESKOLA FEMINISTA ESCUELA FEMINISTA	34.000
1330.226.98.231.50	EMAKUMEEN EKARPENAK APORTACIONES DE LAS MUJERES	8.900
1330.226.99.231.50	BERDINTASUN PLANA: GOBERNU ONA PLAN DE IGUALDAD: BUEN GOBIERNO	20.000
1330.227.99.231.51	ARRETA ZERBITZUA ETA SENTSIBILIZAZIOA SERVICIO ATENCIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	4.000
1330.230.01.231.50	DIETAK: BERDINTASUNA DIETAS: IGUALDAD	200
1330.481.01.231.50	DEIALDIA: DIRULAGUNTZAK EMAKUMEAK - TOPAKETAK ETA GIZARTEAN PARTE HARTZEA CONVOCATORIA: SUBV. MUJERES - ENCUENTROS Y PARTICIPACIÓN SOCIAL	36.000
1330.481.02.231.50	SARIA: MARIASUN LANDA PREMIO: MARIASUN LANDA	900

Departamentu guztira

Total departamento

220.200

Departamentu: 14 KULTURA ANIZTASUNA, GARAPENERAKO LANKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEAK
 Departamento: 14 CULTURA DE LA DIVERSIDAD, COOPERACIÓN AL DESARROLLO Y DERECHOS HUMANOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1430.220.01.327.00	BULEGO MATERIALA: ANIZTASUNA MATERIAL DE OFICINA: DIVERSIDAD	200
1430.226.06.327.10	SENSIBILIZATZEKO KANPAINAK CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION	61.800
1430.226.07.327.10	HARRERA ETA LAGUNTZA HEZKUNTZA KOMUNITATEAN ACOGIDA Y ACOMPAÑAMIENTO EN EL ÁMBITO EDUCATIVO	40.000
1430.226.08.327.10	KULTURARTEKO BITARTEKARITZA PROGRAMA MEDIACIÓN INTERCULTURAL	10.000
1430.230.01.327.00	DIETAK: ANIZTASUNA DIETAS: DIVERSIDAD	200
1430.419.01.231.00	EKARPENA: EUSKAL FONDOA APORTACIÓN: EUSKAL FONDOA	32.000
1430.419.02.231.00	KUOTA: EUSKAL FONDOA CUOTA: EUSKAL FONDOA	5.000
1430.481.01.231.00	DEIALDIA: LARRIALDI ETA EKINTZA HUMANITARIOAK CONVOCATORIA: EMERGENCIA Y ACCION HUMANITARIA	35.700
1430.481.01.327.10	DIRULAGUNTZA: OZ ZINEMA ELKARTEA SUBVENCIÓN: OZ ZINEMA ELKARTEA	40.000
1430.481.02.327.10	DEIALDIA: KULTURA ARTEKO HEZKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK CONVOCATORIA: SUBVENCIONES EDUCACION ENTRE CULTURAS	26.000
1430.481.03.231.00	DEIALDIA: NAZIOARTEKO LANKIDETZA CONVOCATORIA: COLABORACIÓN INTERNACIONAL	102.000
1430.481.03.327.10	DIRULAGUNTZA: SOS ARRAZAKERIA SUBVENCIÓN: SOS RACISMO	15.000
1430.481.04.327.10	DIRULAGUNTZA: ZURRUMURRUEN AURKAKO SAREA SUBVENCIÓN: ASOCIACIÓN ANTI-RUMORES	1.000

Departamentu guztira
Total departamento

368.900

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1530.212.01.342.00	KIROL MATERIALAREN EROSKETA (ARMAIRUAK, FITNESS EKIPAMENDUA...) COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO (TAQUILLAS, EQUIPAMIENTO FITNESS...)	50.000
1530.212.01.342.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. INSTALAKUNTZA NAGUSIAK MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. INSTALACIONES PRINCIPALES	50.000
1530.212.01.342.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. BESTE INSTALAKUNTZAK MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. OTRAS INSTALACIONES	20.000
1530.220.01.340.00	BULEGO MATERIALA: KIROLAK MATERIAL DE OFICINA: DEPORTES	200
1530.221.09.342.10	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK. INSTALAKUNTZA NAGUSIAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO. INSTALACIONES PRINCIPALES	26.000
1530.221.99.342.10	BESTE HORNIKETA BATZUK. INSTALAKUNTZA NAGUSIAK OTROS SUMINISTROS. INSTALACIONES PRINCIPALES	44.000
1530.221.99.342.20	BESTE HORNIKETA BATZUK. BESTE INSTALAKUNTZAK OTROS SUMINISTROS. OTRAS INSTALACIONES	10.000
1530.221.99.342.30	BESTE HORNIKETA BATZUK. BESTE INSTALAKUNTZAK. KLUBEN LOKALAK OTROS SUMINISTROS. OTRAS INSTALACIONES. LOCALES CLUBES	9.000
1530.226.01.341.10	BEEL: KIROLAK. KLUBAK (KIROL FEDERATUA) TROE: DEPORTE. CLUBES (DEPORTE FEDERADO)	5.000
1530.226.01.342.00	KANONA KIROLDEGIA CÁNON POLIDEPORTIVO	361.700
1530.226.06.341.10	EMAKUMEEN KIROL SUSTAPENA PROMOCION DEPORTE PARA LAS MUJERES	6.000
1530.226.99.341.40	KIROLETAKO PLANA: SOAF PLAN INTEGRAL DEPORTES: SOAF	10.000
1530.227.04.341.30	BEEL: KIROLAK. ESKOLA KIROLA TROE: DEPORTES. DEPORTE ESCOLAR	94.900
1530.227.99.342.10	BEEL: BESTEAK. INSTALAKUNTZA NAGUSIAK TROE: OTROS. INSTALACIONES PRINCIPALES	69.000
1530.227.99.342.20	BEEL: BESTEAK. BESTE INSTALAKUNTZAK TROE: OTROS. OTRAS INSTALACIONES	240.700
1530.227.99.342.30	BEEL: BESTEAK. BESTE INSTALAKUNTZAK. KLUBEN LOKALAK TROE: OTROS. OTRAS INSTALACIONES. LOCALES CLUBES	5.000
1530.481.01.341.10	DEIALDIA: KIROL ENTITATEAK OHIKO JARDUERAK. KLUBAK (KIROL FEDERATUA) CONVOCATORIA: ENTID DEPORTIVAS ACTIV. ORDINARIAS. CLUBES (DEPORTE FEDERADO)	37.100
1530.481.02.341.30	DEIALDIA: DIRULAGUNTZAK FAMILIEI ESKOLA KIROLA CONVOCATORIA: SUBVENCIONES A FAMILIAS DEPORTE ESCOLAR	5.000
1530.481.03.341.10	DEIALDIA: KIROL ENTITATEAK: EZ OHIKO JARDUE. KLUBAK (KIROL FEDERATUAK) CONVOCATORIA: ENTID DEPOR: ACTIV. EXTRAORD. CLUBES (DEPORTE FEDERADO)	29.000

Departamentu: 15 KIROLAK
Departamento: 15 DEPORTES

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1530.481.04.341.30	DEIALDIA: DIRULAGUNTZAK IKASTETXEAK KIROL ESKOLA CONVOCATORIA: SUBV. CENTROS ESCOLARES DEPORTE ESCOLAR	118.500
1530.481.05.341.10	DIRULAGUNTZA: HIBAIIKA A.E. SUBVENCIÓN: HIBAIIKA A.E.	42.350
1530.481.06.341.10	DIRULAGUNTZA: MINDARA ELKARTEA SUBVENCIÓN: MINDARA ELKARTEA	32.300
1530.481.09.341.10	DIRULAGUNTZA: EPLE ERRENT, PILOTAREN LAG. SUBVENCIÓN: EPLE ERRENT, PILOTAREN LAG	37.050

Departamentu guztira
Total departamento

1.302.800

Departamentu: 16 IDAZKARITZA

Departamento: 16 SECRETARIA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1610.220.01.920.00	BULEGO MATERIALA IDAZKARITZA MATERIAL DE OFICINA SECRETARIA	6.500
1610.220.02.920.00	HARPIDETZAK: IDAZKARITZA SUSCRIPCIONES: IDAZKARITZA	14.300
1610.226.03.920.00	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: AD. OROKORRA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: AD. GENERAL	10.000
1610.226.04.920.00	GASTU JURIDIKOAK GASTOS JURIDICOS	18.000
1610.230.01.920.00	DIETAK: IDAZKARITZA DIETAS: SECRETARIA	200
1610.644.00.920.00	SALAKETA ANONIMOEN BARNKO KANALA CANAL INTERNO DE DENUNCIAS ANÓNIMAS	7.000

Departamentu guztira

Total departamento

56.000

Departamentu: 17 KONTRATAZIOA ETA ONDAREA
 Departamento: 17 CONTRATACION Y PATRIMONIO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1730.201.01.432.00	TURISMO BULEGO ALOKAIKURUA ALQUILER OFICINA DE TURISMO	19.600
1710.211.01.933.00	ONDARE ERAIKINEN MANTENUA MANTENIMIENTO EDIFICIOS PATRIMONIALES	30.000
1710.212.01.933.10	GARAJEETAKO MANTENUA MANTENIMIENTO GARAJES	23.000
1710.220.01.933.00	BULEGO MATERIALA: KONTRATAZIOA MATERIAL DE OFICINA: CONTRATACION	1.000
1710.220.02.933.00	HARPIDETZAK: KONTRATAZIOA SUSCRIPCIONES: CONTRATACION	600
1710.223.01.933.00	GARRAIOAK-MEZULARITZA TRANSPORTES/MENSAJERIA	3.500
1710.224.01.933.00	ASEGURU PRIMAK (SUTEAK) PRIMAS DE SEGUROS (INCENDIOS)	65.000
1730.224.03.338.00	JAIETAKO ISTRIPU ASEGURUA SEGURO DE ACCIDENTES FIESTAS PATRONALES	1.000
1710.224.98.933.00	ASEGURU PRIMAK (ERANTZUKIZUN ZIBILA) PRIMAS SEGUROS (RESPONSABILIDAD CIVIL)	80.000
1710.225.01.933.00	BESTE UDALETAKO ZERGAK IMPUESTOS OTROS AYUNTAMIENTOS	2.000
1710.225.03.933.00	JABARI PUBLIKO HIDRAULIKOA-KANONA CANON DOMINIO PUBLICO HIDRAULICO	50.000
1710.226.04.933.00	ONDAREA SAILAREN GASTU JURIDIKOAK GASTOS JURIDICOS DEPARTAMENTO PATRIMONIO	5.000
1710.226.99.933.00	POLIZA FRANKIZIAK ERANTZUKIZUN ZIBILA FRANQUICIAS POLIZAS RESPONSABILIDAD CIVIL	10.000
1710.227.07.933.00	BEEL:HAINBAT ZERBITZU TROE: VARIOS SERVICIOS	5.000
1710.227.99.933.10	BEEL: GARAJEETAKO KUDEAKETA TROE: GESTIÓN GARAJES	18.300
1710.622.02.933.00	ONDARE ERAIKUNTZETAN INBERTSIIOAK INVERSIONES EN EDIFICIOS PATRIMONIALES	75.000
1710.623.01.933.10	GARAJEETAKO KUDEAKETA (MAKINERIA) GESTIÓN GARAJES (MÁQUINAS)	11.800

Departamentu guztira
Total departamento

400.800

Departamentu: 18 AGIRITEGIA ETA ARGITALPENAK

Departamento: 18 ARCHIVO Y PUBLICACIONES

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1810.220.01.332.20	BULEGO MATERIALA: ARTXIBOA MATERIAL DE OFICINA: ARCHIVO	3.500
1810.226.01.332.20	OROIMEN HISTORIKOA MEMORIA HISTORICA	8.000
1810.227.04.332.20	HAINBAT GASTU GASTOS DIVERSOS	15.000
1830.227.04.492.00	ARGITALPENAK PUBLICACIONES	30.000
1810.230.01.332.20	DIETAK: ARTXIBOA DIETAS: ARCHIVO	100
1830.480.01.463.00	SARIA: KOLDO MITXELENA IKERKETA BEKA PREMIO: BECA KOLDO MITXELENA	10.500
1830.481.01.332.20	DIRULAGUNTZA: AIZPITARTEKO LAGUNAK SUBVENCIÓN: AIZPITARTEKO LAGUNAK	8.000
1830.627.01.336.10	RESTAURAZIOA RESTAURACION	18.000
1810.627.02.332.20	AKTEN HUSTUKETA VACIADO DE ACTAS	13.000

Departamentu guztira

Total departamento

106.100

Departamentu: 19 TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN (TIC)

Departamento: 19 TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN (TIC)

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1910.215.01.920.10	BEEL: INFORMATIKA TROE: INFORMATICA	150.000
1910.219.01.920.10	INPRESOREN MANTENUA MANTENIMIENTO EQUIPOS MULTIFUNCIÓN	20.000
1910.220.02.920.10	BULEGO MATERIALA INFORMATIKA MATERIAL DE OFICINA INFORMATICA	9.000
1910.222.01.920.00	TELEFONO BIDEZKO KOMUNIKAZIOAK: ADMINIZTRAZIO OROKORRA COMUNICACIONES TELEFÓNICAS: ADMINISTRACIÓN GENERAL	58.000
1910.222.05.920.10	INFORMATIKA KOMUNIKAZIOAK (IZFE) COMUNICACIONES INFORMATICAS (IZFE)	215.000
1910.230.01.920.10	DIETAK: INFORMATIKA DIETAS: INFORMATICA	300
1910.626.01.920.10	EKIPO INFORMATIKOAK EQUIPOS INFORMATICOS	60.000
1910.644.00.920.50	IKT INBERTSIOAK: APLIKAZIOAK, INFORMAZIO DATU BASEA, WEB ORRIA, ETAB. INVERSIONES TIC: APLICACIONES, INFORMACIÓN BASE DATOS, PAGINA WEB, ETC	40.000
Departamentu guztira Total departamento		552.300

Departamentu: 20 INFORMAZIO GIZARTEA ETA HERRITARREN PARTEHARTZEA
 Departamento: 20 SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y PARTICIPACION CIUDADANA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
2010.215.01.920.50	GOBERNU ONA BUEN GOBIERNO	15.000
2010.220.01.920.50	BULEGO MATERIALA: ANTOLAKETA HAZ PROIEKTUA MATERIAL DE OFICINA: ORGANIZACIÓN Y PROYECTO SAC	2.000
2030.226.03.924.00	KOMUNIKAZIO GASTUAK GASTOS DE COMUNICACION	55.000
2030.227.07.924.00	BEEL: UDAL ALDIZKARIA TROE: REVISTA MUNICIPAL	37.000
2010.227.10.920.00	POSTA BIDEZKO KOMUNIKAZIOA COMUNICACIONES POSTALES	110.000
2010.227.99.924.00	PARTAIDETZA PROIEKTUAK PROYECTOS PARTICIPATIVOS	87.000
2010.230.01.920.50	DIETAK: ANTOLAKETA ETA HAZ PROIEKTUA. DIETAS: ORGANIZACION Y PROYECTO HAZ	1.000
Departamentu guztira Total departamento		307.000

Departamentu: 21 LIBURUTEGIA

Departamento: 21 BIBLIOTECA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
2130.220.01.332.10	BULEGO MATERIALA: LIBURUTEGIA MATERIAL DE OFICINA: BIBLIOTECA	3.000
2130.220.02.332.10	LIBURUTEGIA : HARPIDETZAK BIBLIOTECA: SUSCRIPCIONES	13.000
2130.221.99.332.10	LIBURUTEGIA: HAINBAT GASTU BIBLIOTECA: GASTOS VARIOS	10.000
2130.226.06.332.10	DINAMIZAZIO EKINTZA ETA PROIEKTUAK ACTIVIDADES DE DINAMIZACIÓN Y PROYECTOS	75.000
2130.227.04.332.10	BEEL: LIBURUTEGIKO ZERBITZU LAGUNTZAILE ETA TEKNIKOAK TROE:SERVICIOS AUXILIAREN Y TÉCNICOS BIBLIOTECA	26.000
2130.227.99.332.10	LIBURUTEGIA: BERAUN BIBLIOTECA: BERAUN	5.000
2130.230.01.332.10	DIETAK: LIBURUTEGIA DIETAS: BIBLIOTECA	800
2130.626.01.332.10	TEKNOLOGIA BERRIAK NUEVAS TECNOLOGIAS	15.000
2130.628.01.332.10	FONDO BIBLIOGRAFIKO BERRIA FONDO BIBLIOGRAFICO NUEVO	40.000

Departamentu guztira	187.800
Total departamento	
Guztira	66.293.800
Total	